decidierea prorrogario de conformidad con La Ley y el 

presente estatuto.  — CAPÍTULO  SEGUNDO- CAPITAL SOCIAL. -— 

ARTICULO QUINTO: CAPITAL  —SOCIAL.- El capital social de 

la compañia es de COATEOCIENTOS DOS DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (03D 40%, dividido en CUATROCIENTAS DOS 

(402) participaciones de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA cada una. ARTÍCULO  SEXTO- REFERENCIAS LEGALES. -— 

Ea todo lo relotivo a aumentos o disminuciones de capital, 

izaciones y demás asuntos que tengan relación con el 

social, ee estará a lo dispuesto por La Ley.